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33. 

Fusagasugá, 2023- 09- 29. 

RESULTADOS  
REVISION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA Nº: 024 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA EXTENSIÓN ZIPAQUIRÁ 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL Nº 1:  Auxiliar de Oficina I 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1.076.668.596 CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
No presenta Cursos, 
capacitaciones, 
seminarios y diplomados 
en gestión administrativa, 
secretarial o de archivo. 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
El archivo  de nombre 
RNMC no es el 
requerido.           

NO CUMPLE 

2. 35.199.949 NO CUMPLE 
No presenta título de 
bachiller requerido en la 
Convocatoria. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta título de 
Bachiller.    Presenta 
consulta más no 
certificado de 
antecedentes expedido 
por la Procuraduría. No 
presenta consulta en 
línea expedida por la 
Policía.   La autorización 
sobre tratamiento de 
datos no se presenta en 
formato ATHr274. El 
Acuerdo de 
confidencialidad no se 
presenta en formato 

NO CUMPLE 
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ATHr274. No presenta 
consulta por delitos 
sexuales. La declaración 
sobre causales de 
inhabilidad no se 
presenta en formato 
ATHr274.      
 

3. 1.033.803.863 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No cumple con el tiempo 
de experiencia en las 
áreas requeridas por la 
convocatoria. 

NO CUMPLE 
No presenta consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales. No presenta 
declaración sobre 
causales de inhabilidad.      
 

NO CUMPLE 

 
OBSERVACIÓN: 
 
No se realizó la revisión de requisitos mínimos de participación para el o lo(s) participante (s) identificado(s) con cédula(s) de 
ciudadanía: 1.075.664.283. 
 
Lo anterior toda vez que, el correo de postulación llegó fuera de las fechas establecidas para su recepción conforme a lo estipulado en 
el numeral 3 de la Convocatoria N° 024 de 2023 “La recepción de documentos se realizará únicamente en las fechas establecidas para 
la Etapa de Postulación y en horario laboral de la Universidad, esto es, de 8 a.m. a 6 p.m.”. Fecha y hora de postulación hojas de 
vida establecido en el calendario: 25/09/2023 – 27/09/2023 de 8:00 am a 6:00 pm. 
 
 
Elaborado por: Dirección de Talento Humano. 
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